

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA

1 października 2023r

“Celnicy i nierządnicę wchodzą przed wami do królestwa niebieskiego”- mówi Jezus w dzisiejszej Ewangelii. Prestroga przed ślepotą duchową to w gruncie rzeczy wołanie o nawrócenie serca i zmianę postaw. Niech udział w tej Eucharystii umocni nasze kroki na drodze wiary, abyśmy już dzisiaj doświadczali radości z udziału w życiu Boga.

Kolekta dzisiejsza przeznaczona zostanie na WŚSD.

Nabożeństwa różańcowe: **w niedziele o godz. 16.15**
a w tygodniu o godz. 17.15.

W tym tygodniu przypadają I Czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.

Serdecznie zapraszamy na kolejny Wieczór Uwielbienia, który odbędzie się w najbliższy piątek (6 października). Początek różańcem o 17:15, następnie Msza Święta i czuwanie modlitewne.

W każdy październikowy czwartek o 17:15 zapraszamy wszystkie dzieci do wspólnego prowadzenia Różańca Świętego. Zachęcamy po nim do pozostania na Eucharystii.

W październiku schola dla dzieci w czwartki w salkach od 16:45, po niej wspólny różaniec i Msza Święta z udziałem dzieci.

Zachęcamy wiernych do poprowadzenia Różańca Świętego, proponujemy podział na następujące dni:

- poniedziałki - ministranci
- wtorki - członkowie Róż Różańcowych
- środy - członkowie Rady Parafialnej
- czwartki - dzieci i młodzież
- piątki - członkowie grupy Uwielbienia

Jeśli któraś grupa nie jest w stanie poprowadzić modlitwy, prosimy o informację w zakrystii lub u Księdza Proboszcza. Niech nasza wspólnota parafialna cieszy się wzajemnym zaangażowaniem.

W październiku organizujemy dla dzieci konkurs na najpiękniejszy różaniec. Różańce wykonane z dowolnych materiałów można przynosić do kościoła do 20 października, pod ołtarzem świętej Jadwigi będzie dla nich przygotowane miejsce. Zwycięzców wybierzemy końcem miesiąca, a uczestników konkursu czekają nagrody.

W piątek po Mszy św o godz. 7.30 nabożeństwo Najświętszego Serca Pana Jezusa, Adoracja NSPJ od godz. 15.00 do 20.00. (z przerwą na Mszę Świętą o godzinie 18:00).

W Piątek kolekta dla potrzebujących w naszej parafii.

Odwiedziny chorych w sobotę o godz. 8.30 /prawa strona ul. turystycznej, str. Kościoła/
i /lewa strona ul. turystycznej, str. zalewu goczałkowickiego/.
Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii.

W sobotę nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.



Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona zostanie potrzeby naszej parafii.